

Henrik Deigaard Holding ApS

Skovbjergvej 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 82 81 43

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Henrik Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Deigaard Holding ApS
Skovbjergvej 2
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 82 81 43
Stiftet: 14. september 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Deigaard, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Brdr. Deigaard ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.893	-5.019
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.042	144.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.632</u>	<u>-816</u>
Resultat før skat	82.517	138.615
Skat af årets resultat	<u>1.656</u>	<u>1.283</u>
Årets resultat	84.173	139.898
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.042	144.450
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.869</u>	<u>-4.552</u>
Disponeret i alt	84.173	139.898

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>838.058</u>	<u>748.016</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>838.058</u>	<u>748.016</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>838.058</u>	<u>748.016</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>8.716</u>	<u>7.060</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.716</u>	<u>7.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>65</u>	<u>100.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.781</u>	<u>107.061</u>
	Aktiver i alt	<u>846.839</u>	<u>855.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.057	198.015
Overført resultat	-119.519	-113.650
Egenkapital i alt	<u>793.538</u>	<u>709.365</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.399	99.900
Anden gæld	402	44.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.301</u>	<u>145.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.301</u>	<u>145.712</u>
Passiver i alt	<u>846.839</u>	<u>855.077</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	625.000	53.565	-109.098	569.467
Resultatandel	0	144.450	-4.552	139.898
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	198.015	-113.650	709.365
Resultatandel	0	90.042	-5.869	84.173
	625.000	288.057	-119.519	793.538

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.499	0
Andre finansielle omkostninger	133	816
	1.632	816
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	550.001	550.001
Kostpris 31. december 2020	550.001	550.001
Opskrivning primo 1. januar 2020	198.015	53.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	90.042	144.450
Opskrivninger 31. december 2020	288.057	198.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	838.058	748.016

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Deigaard Holding ApS
Brdr. Deigaard ApS, Aarhus	100 %	748.016	144.450	838.058

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
